
2025 年度 日本音楽教育学会 中国四国地区例会のお知らせ 
 

 皆様，お元気でお過ごしでしょうか。 

 2025 年度日本音楽教育学会中国四国地区例会を下記の要領で行いたいと存じます。ぜひご参加

くださいますようご案内申し上げます。 

研究発表は原則として学会員の方のみとなっておりますが，卒業論文と修士論文の発表は学会員

以外の方も受け付けております。ただし，学会誌の地区例会報告には，学会員の発表に関する内容

のみを収録いたします。 

地区例会終了後には，情報交換会開催を予定しております。 

 

記 

 

日  時  2025 年 3 月 20 日（金）13:00～ 

場  所  愛媛大学城北キャンパス教育学部第 2 号館 

住  所  〒790-8577 松山市文京町３番 

マ ッ プ  https://www.ehime-u.ac.jp/about/access/             

開催方法  対面 

発表時間  学会員による研究発表・修士論文発表・卒業論文発表 

発表 20 分，質疑応答 10 分 

      非学会員による修士論文発表・卒業論文発表 

発表 15 分，質疑応答 5 分 

      ※ いずれも移動やセッティングの時間を含みます。 

      ※ 発表者数によっては，数人ずつまとめて総括討議とすることもあります。 

 

申 込 先  mimuram@hiroshima-u.ac.jp にメールで申し込んでください。 

 

発表申込  締切：2026 年 1 月 31 日（土） 

 

発表要旨  締切：2026 年 2 月 28 日（土） 

 

参加申込  締切：2026 年 3 月 7 日（土） 

 

そ の 後    2 月初旬 ～  学会 HP にプログラム掲載 

3 月初旬～    参加申込者に発表要旨集をメール送付 

 

問い合わせ 三村 真弓（中国四国地区担当理事・エリザベト音楽大学） 

      mimuram@hiroshima-u.ac.jp 


